
LABORANTAS 
 
Pagrindinė informacija 

Galiojimo laikotarpis: Iki 2025-08-31     

Bendra informacija 

Darbo stilius: Savarankiškas darbas     

Dalyvavimas konkurse Siųsti dokumentus el. paštu dailesmokykla@brakas.lt 

 

Konkursui reikalingi pateikti dokumentai: 1. 

prašymą leisti dalyvauti atrankoje 2. asmens tapatybę 

patvirtinančio dokumento kopiją 3. išsilavinimą patvirtinančio 

dokumento kopiją 4. gyvenimo aprašymą; 5. atrankai 

pretendentas taip pat gali pateikti buvusių darboviečių 

rekomendacijų.   

    

Atrankos tipas: Paprastas 

     

    

Reikalavimai 

Išsilavinimas (ne žemesnis kaip): Profesinė kvalifikacija     

Profesija: Laborantas     

Darbo patirtis: nuo 2 metų     

Papildomi sugebėjimai: turėti dailės srities ne žemesnį kaip aukštesnįjį išsilavinimą ar 

aukštąjį neuniversitetinį išsilavinimą. Žinoti keramikos darbo 

priemonių paskirtį, jų naudojimo galimybes ir būdus. Būti 

susipažinusiam su keramikos technologijomis, išmanyti 

keramikos krosnių ir žiedimo staklių techninę charakteristiką, 

bei inventoriaus priežiūros reikalavimus. Griežtai laikytis 

medžiagų laikymo, žymėjimo ir naudojimo taisyklių. Teikti 

siūlymus dėl medžiagų ir priemonių, reikalingų keramikos 

 pamokose atlikti, įsigijimo. 

    

Darbo užmokestis 

Mokėjimo terminai: nurodyta suma mėnesinė alga, neatskaičius mokesčių, 

mokama 2 kartus per mėnesį 
    

Bazinio (tarifinio) darbo 

užmokesčio dydis: 
1142,66 EUR/mėn.     

Preliminarus mėnesinis darbo 

užmokestis: 
1142,66 EUR     

Darbo sutartis 

Darbo sutarties rūšis: Neterminuota     

Darbo laikas 

Per savaitę: 40 val.     

Papildoma informacija 
Darbo vieta 

 Klaipėdos miesto sav., Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 12     

Darbdavio kontaktai 

El. paštas: dailesmokykla@brakas.lt     

Pageidavimus pateikti: El. paštu dailesmokykla@brakas.lt 

 

mailto:dailesmokykla@brakas.lt

